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Loewe klang sub5
basalt grey

Loewe Audio

Der mehrfach ausgezeichnete Subwoofer
Loewe klang sub5 mit aktive Funk-Subwoofer
steht fUr ein intensives Sounderlebnis mit
360 Watt Gesamtmusikleistung und sorgt fur
ein dynamisches und kraftvolles

Bassfundament im Heimkino - bis hinunter
auf 35 Hertz.

-In der Ruhe liegt die Kraft. 360 Watt und
trotzdem absolut frei von Vibrationen.

-Eleganz und Perfektion im Detail 360°
Design mit edlen Materialien

-Perfekte Erganzung fur klang bar3 mr, klang
bar5 mr und Loewe iconic. Kraftvoller Kino-
Sound Engineered in Germany.

Art-Nr 6L0O-60603D11
EAN Code 4011880175753

LOEWE.

Home of Excellence.
UVP 359.00
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Farbe

Kategorie

Technologie

Modelljahr

Lédndercode

Kabellose Ubertragung
Nennleistung Audio
Frequenz

Stromverbrauch (Standby)
Hohe Produkt

Breite Produkt

Tiefe Produkt

Hoéhe Verpackung

Breite Verpackung

Tiefe Verpackung
Ausstattung + Funktionen
Audio Technologien
Audioformate

Audio Eingange

Audio Ausgange

Produkt Verkaufseinheit
Lautsprechertyp

Leistung

Smart Home Okosystem
Leistungsaufnahme (Standby)
Leistungsaufnahme
Lautsprecher Bauform
Nennbelastbarkeit (RMS)
Musik-Belastbarkeit (Max.)

Lieferumfang

18.08.2025

Spezifikationen

Basalt Grey
Subwoofer
Subwoofer
2023

CH

WDAL

360 W
35-150Hz
0.50 W

214 mm
380 mm
380 mm
318 mm
472 mm
472 mm

1 Stk.
Subwoofer

360 W

0.50 W
0.50 W
Subwoofer
180 W
360 W
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